
大安

先勝

友引
七五三

先負
小雪

仏滅

赤口
立冬

先勝

友引

先負

赤口

友引

先負

仏滅
勤労感謝の日

大安

先勝
文化の日

先負

仏滅

大安

友引

仏滅

大安

赤口

仏滅

大安

赤口

先勝

大安

赤口

先勝

友引

第1・第3土曜日
ビ　ン・古紙等

第2・第4土曜日
火・金曜日

水 曜 日
全 地 区 全 地 区（要申込）

も え る ご み もえないごみ（有害ごみ共） 資 源 ご み 粗 大 ご み
月・木曜日

三　保　・　清　水
共　和　・　山北第1

第1・第3木曜日 ペット・プラ等 可燃粗大・不燃粗大第2・第4火曜日
三　保　・　清　水
共　和　・　山北第1

三　保　・　清　水
共　和　・　山北第1

山北第2 ・ 山北第3
　 岸 　 ・ 向　原

山北第2 ・ 山北第3
　 岸 　 ・ 向　原 山北第2　・　山北第3

　 岸 　　・　向　原

第1・第3水曜日

ごみの分別と出し方については最終ページをご覧ください。

　　　　　　　　
　　　　　　　　
　　　　　　　　

　　　　　　　　
　　　　　　　　
　　　　　　　　

虐待予防相談
町民文化祭展示発表会（４日まで）

室生神社の流鏑馬 精神保健福祉相談 心配ごと相談 　　　　　　

　　　　　　　　
　　　　　　　　
　　　　　　　　

　　　　　　　　 　　　　　　　　
　　　　　　　　
　　　　　　　　

土木の日 　　　　　　 西丹沢もみじ祭り（千人鍋）

人権行政相談 山北町産業まつり 　　　　　　　 　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　
　　　　　　　　
　　　　　　　　

丹沢湖ハーフマラソン大会 障がい者出張相談 　　　　　　　　
　　　　　　　　
　　　　　　　　

　　　　　　　　
　　　　　　　　
　　　　　　　　

　　　　　　　　
　　　　　　　　
　　　　　　　　

　　　　　　　　
　　　　　　　　
　　　　　　　　

町民文化祭芸能発表会 秋の火災予防週間（１５日まで） 　　　　　　　 　　　　　　　　
　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　

月 MON 火 TUE 水 WED 木 THU 金 FRI 土 SAT日 SUN

1

8

15

22

29

31

7

14

21

28

2

9

16

23

30

3

10

17

24

1

4

11

18

25

2

5

12

19

26

3

6

13

20

27

4

収 集 日
要 注 意

今月の主な行事

今月の納期

1111
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※記載の行事予定は、都合により日程が変更になることがあります。

町民文化祭展示発表会（４日まで）
室生神社の流鏑馬
町民文化祭芸能発表会
西丹沢もみじ祭り（千人鍋）
山北町産業まつり
丹沢湖ハーフマラソン大会

2日
3日
7日

20日
23日
28日

山北の観光写真コンクール入選作品　入選　「紅葉の湖畔」

山北町民カレンダー

12
日 月 火 水 木 金 土

5
12
19
26

6
13
20
27

7
14
21
28

1
8
15
22
29

2
9
16
23
30

3
10
17
24
31

4
11
18
25

町県民税（第３期分）
認定こども園・保育園保育料（１０月分）
幼稚園延長保育料（９月分）
放課後児童クラブ負担金（１０月分）
し尿処理手数料（第２期分）
国民健康保険税（第５期分）
介護保険料（第４期分）
後期高齢者医療制度保険料（第４期分）
町営住宅使用料（１０月分）

1日 上下水道使用料（B地区第４期分）
認定こども園・保育園保育料（１1月分）
幼稚園延長保育料（１０月分）
放課後児童クラブ負担金（１１月分）
国民健康保険税（第６期分）
介護保険料（第５期分）
後期高齢者医療制度保険料（第５期分）
町設置型浄化槽使用料（９・１０月分）
町営住宅使用料（１１月分）

10日
30日


